
 

 

検査機器更新工事のお知らせ 
 

 

平素は、当協会の検査業務につきまして、格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、標記につきまして、検査機器の老朽化に伴い下記のとおり更新工事を実施さ

せていただきます。 

 

 皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．工事場所 愛知主管事務所 及び 豊橋支所 

 

 

２．工事期間 愛知主管事務所：令和６年７月～令和７年１月末（予定） 

       豊 橋 支 所：令和６年７月～令和６年９月末（予定） 

 

 

３．注意事項 

工事期間中は、両事務所とも１コース減となり、愛知主管事務所は２コース及び

豊橋支所は１コースのみの検査となります。 

 

 

 

 

更新工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。 

 

 

 

 


